
Dette forslaget er absurd i utgangspunktet. Hvem ved sine fulle fem skulle tro at 20 timer på 
buss i uken for et barn er gunstig? Forventer du at et barn skal kunne følge med i skoletiden, ha 
tid til venner, aktiviteter etter skoletid, og ikke minst tilbringe tid med familiene sine? Dette ville 
være vanskelig for de fleste voksne å håndtere. Hvor mange voksne kjenner du som pendler to 
timer og tilbake hver dag? Og alt dette er for å spare penger? I et av de rikeste landene i 
verden? Så vi skader bygdene og livskvaliteten til ungdommene våre for penger? 
 
Jøa er et sted jeg har kalt hjem i nesten fire år nå, og min kone og jeg flyttet hit akkurat for 
hvordan det er. Et trygt sted for små barn å vokse opp og blomstre. Jeg har investert i denne 
øya, ikke bare med familien min, men også tiden min ved å integrere meg i samfunnet og starte 
en bedrift her. Det er ingen fordeler med dette forslaget, bare en rekke negative sider som bare 
vil skade samfunnet vi holder så kjært. Vi vet at folk allerede er i tvil om beslutningen om å flytte 
hit. Hvis dette var så bra, tror du ikke det ville tiltrekke seg folk hit? Dette vil påvirke mer enn 
bare ungdommen som må gjennom denne torturerende pendlingen. Det vil ha både kjente og 
ukjente konsekvenser som burde tynge de som tar denne avgjørelsen. 
 
Hvis dette forslaget går gjennom, vil barna våre måtte pendle 20 timer i uken til skolen fra de er 
12–15 år (som er 2280 timer pendletid), og deretter flytte bort som 16-åringer for å fortsette 
skolegangen sin på Videregående (de fleste barn flytter også til byen på grunn av dette fordi 
pendlingen er for vanskelig, og de er 3 år eldre). Hvor mye tid har man igjen til å være barn? 
 
Det er lett å gjøre budsjettkutt her og der for å spare penger (til og med det patetiske beløpet 
dette forslaget hevder å spare). Jeg ber dere bruke forstanden, tenke utenfor boksen og komme 
opp med en bedre løsning. Kanskje det finnes noen få administrative stillinger på høyt nivå som 
er unødvendige, eller noen roller som kan kombineres? Jeg ber dere innstendig om ikke å ta 
den enkle veien ut og ofre barnas ungdom. 
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